II. MADRID, 26 junio 1625 

Transcripción 

Julivs Saachettvs Dei et Appostolice sedis gratia episcopus grauinensis et 
Sanctissimi Domini Nostri 2/ Domini Vrbani diuina prouidentia pape octaui 
eiusdemque sedis Jn hispaniarum Regnis cum 3/ potestate legati delatere Nuntius 
Juriumque Camere Appostolice Collector generalis ve= 4/ nerabilis pater siue 
discrete vir salutem Jn domino mittimus tibi supplicationem pre- 5/ sentibus 
Jntroclusam manu nostra signatam tibique Appostolica auctoritate qua Jn hac 
parte fun- 6/ -gimur Comittimus et mandamus sufficienti Lad id presentibus?] 
dicte sedis facultate 7/ muniti ut uocatis uocandis ad illius executionem procedas 
Juxta illius continen- 8/ tiam et signaturam partibus Justiciam administrando 
Datum Madriti Toletane diocesis 9/ Anno domini Millesimo sexcentesimo 
vigesimo quinto die yero 26 mensis Junij pontificatus 10/ predicti sanctissimi 
Domini Nostri papae Anno Secundo. 

Traducción 

Julio Sacchettus, por la gracia de Dios y de la santa sede, obispo gravinense 
(16) y nuncio —con potestad de legado "a latere" de nuestro santísimo 2/ señor 
Urbano, por la divina providencia papa octavo, así como también nuncio de la 
misma santa sede en los Reinos de las Esparias, 3/ y colector general de los 
derechos de la Cámara apostólica, te desea salud en el Señor a ti, 4/ venerable 
padre o distinguido varón. Te enviamos —inserta en las 5/ presentes— una 
suplicatoria, signada con nuestra mano, y (en virtud de la autoridad apostólica de 
la que gozamos en este lugar) 6/ te encomendamos y, facultados por dicha sede 
para ello en virtud de las presentes (?), te mandamos 7/ que —una vez convocados 
quienes hayan de ser convocados— procedas a la ejecución de la misma, a tenor de 
su 8/ contenido y de su signatura, administrando justicia a las partes. Dado en 
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Madrid, diócesis de Toledo, 9/ el aíío del Señor de mil seiscientos veinticinco, en 
el día 26 del mes de junio, 10/ durante el segundo año de pontificado del predicho 
papa, santísimo señor nuestro. 

III. ROMA, 14 abril 1747 

Transcripción 

Benedictus episcopus seruus seruorum dei Dilecto filio Didaco Moiano y 
Armentia 2/ Canonico Ecclesie Giennensis Salutem et apostolicam benedictionem 
Nobilitas generis vite ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum 
merita 3/ Superquibus apud nos fide digno commendaris testimonio nos inducunt 
ut Tibi reddamus ad gratiam liberaliter Dudum siquidem omnes Canonicatus et 
prebendas cetera- 4/ que Beneficia ecclesiastica ex tunc usque ad voluntatis nostre 
beneplacitum in Januarij, Februarij, Aprilis, Junij, Augusti, Octobris, Novembris, 
Mensibus extra Romanam 5/ Curiam alias quam per resignationem vacatura 
Collationi et dispositioni nostre reseruauimus decernentes ex tum irritum et inane 
si secus super his a quoquam quauis 6/ auctoritate scienter vel ignoranter contingeret 
attemptari Cum itaque postmodum Canonicatus et prebenda Ecclesie giennensis 
quos quidam Josephus Fayard ipsius Ecclesie Canonicus dum viueret 7/ obtinebat 
per obitum dicti Josephi qui beneplacito predicto adhuc durante extra dictam 
Curiam in uno ex dictis Mensibus diem clausit extremum vacauerint et vacent ad 
8/ presens nullusque de illis preter Nos hac vice disponere potuerit siue possit 
reseruatione et decreto obsistentibus supradictis Nos tibi Clerico Cordubensi 
asserenti Te de Nobili 9/ genere procreatum et in vigesimo nono tue etatis anno 
constitutum et a Sex Annis in dicta Curia presentem ac Collegialem Antiquiorem 
in Collegio Maiori 10/ Sancti Clementis nuncupato Ciuitatis Bononiensis ibique 
Lectorem Theologie eiusque Facultatis Doctorem necnon a tuo Ordinario et 
Deputatis dicti Collegii conmendatum 11/ existere ac oppositiones ad Cononicatus 
habuisse premissorum meritorum tuorum intuitu spetialem gratiam facere volentes 
Teque a quibusuis ex communicationis suspensionis et inter— 12/ dicti aliisque 
Censuris Ecclesiasticis si quibus quomodolibet irmodatus existis ad effectum 
presentium tantum consequendum harum serie absoluentes et absolutum fore 
censentes Canonicatum 13/ et prebendam predictos quorum et illis forsan 
annexorum fructus redditus et prouentus vigintiquatuor computatis yero 
distributionibus quotidianis et alijs incertis Sexcentorum 14/ ducatorum auri de 
Camera secundum estimationem valorem annuum ut etiam asseris non excedunt 
siue premisso siue alio quouis modo aut ex alterius 15/ persona seu per liberam 
resignationem dicti Josephi vel cuiusuis alterius de illis in dicta Curia vel extra 
eam etiam coram Notario publico et